
17252 Jueves 19 abril 2007 BOE núm. 94

  

PUESTO ADJUDICADO PUESTO DE CESE DATOS PERSONALES 

N
º 

O
R

D
E

N
 

C
O

D
. 

P
U

E
S

T
O

 

Puesto

N
IV

E
L

G
R

U
P

O

Localidad
Puesto

N
IV

E
L

M
O

/C
A

Localidad Apellidos y Nombre N.R.P.

G
R

U
P

O

G
R

A
D

O

          
Centro Meteorológico 

Territorial en Andalucía 

Occidental y Ceuta 

          

              
23 2598823 Jefe Sección Climatología 22 B Sevilla Analista Predictor G-1 20 MA Sevilla COTORRUELO SANCHEZ, 

ANDRES MANUEL 
3123153346
A1416

B 20 

              
24 1144842 Analista Predictor G-3 20 B Rota      DESIERTO   
              
25 1245625 Analista Predictor G-4 20 B Arahal     DESIERTO   
              
              
26 4688086 Analista Predictor G-4 20 B Arahal     DESIERTO   
              

Centro Meteorológico 

Territorial en Valencia 

          

              
27 4298650 Técnico Superior 24 A Valencia Jefe OMD E 25 MA Murcia BELDA ESPLUGUES, 

FERNANDO
2539702646
A1400

A 25 

              
              
28 1105763 Jefe Sección Climatología 22 B Valencia Técnico Meteorología 20 MA Valencia NUÑEZ MORA, JOSE 

ANGEL
0622889368
A1416

B 20 

              
Centro Meteorológico 

Territorial en Castilla y León 

          

              
29 1913411 Analista Predictor G-4 20 B Villanubla Técnico Meteorología 20 MA Valladolid HERAS CARMONA, JESUS 5192052568 

A1416
B 20 

              
              
              
              
              

Centro Meteorológico 

Territorial  en Aragón, La 

Rioja y Navarra 

          

              
30 1609110 Jefe G.P.V. 25 A Zaragoza Técnico Superior de 

Estudios y Desarrollo 
24 MA Zaragoza ALVAREZ LAMATA, EVELIO 1712323202 

A1400
A 24 

              
31 4194905 Jefe Sección Relaciones con 

Usuarios
22 B Zaragoza Técnico Meteorología 20 MA Zaragoza PALACIO MONTEMAYOR, 

BRUNILDA SOFIA 
2515069202
A1416

B 18 

              
32 1461139 Técnico de Mantenimiento 22 B Zaragoza    DESIERTO   
              
33 1292541 Analista Predictor G-3 20 B Zaragoza Analista Predictor G-1 20 MA Las Palmas de 

Gran Canaria 
MORETA GONZALEZ, JUAN 
RAMON

5031556013
A1416

B 20 

              

UNIVERSIDADES
 8200 RESOLUCIÓN de 23 de marzo de 2007, de la Univer-

sidad Autónoma de Madrid, por la que se nombra 
Catedrático de Universidad con plaza vinculada a 
don Carlos Gamallo Amat.

De conformidad con la propuesta de la Comisión nombrada para 
juzgar el concurso de acceso para proveer de una plaza de los Cuer-
pos Docentes Universitarios, convocada por Resolución de 10 de 
octubre de 2006 (BOE de 29 de noviembre), de acuerdo con lo esta-
blecido en el artículo 65 de la Ley Orgánica 6/2001, de 21 de 
diciembre, de Universidades (BOE de 24 de diciembre), y demás dis-
posiciones de desarrollo, y habiendo cumplido el interesado los 
requisitos a que alude el artículo 15 del Real Decreto 774/2002, 
de 26 de julio,

Este Rectorado ha resuelto:

1. Nombrar Catedrático de Universidad vinculado con plaza 
de Facultativo Especialista de Área de «Anatomía Patológica» del 
Hospital Universitario de la Princesa, a don Carlos Gamallo Amat, 
con DNI 02178009R, en el área de conocimiento de «Anatomía 
Patológica», adscrita al departamento de Anatomía Patológica.

2. Contra la presente Resolución podrá interponer recurso 
contencioso-administrativo en el plazo de dos meses a contar 
desde el día siguiente a su publicación en el Boletín Oficial del 
Estado, de conformidad con el artículo 46 de la Ley 29/1998, 
reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. Previa-
mente, y con carácter potestativo, podrá interponerse recurso de 
reposición ante el Rector, en el plazo de un mes, de conformidad 
con el artículo 116 de la Ley 30/1992, de Régimen Jurídico de las 
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo 
Común.

Madrid, 23 de marzo de 2007.–El Rector, P. D. (Resolución de 
25 de mayo de 2006), el Vicerrector, Carlos García de la Vega. 


